
      
      
      

        





      


    
      
        
          
            
              
            

          

          
          

          
            
          

          
            
              	
	     UK
	  
	
	     FNKV
	  
	
	     SIS
	  
	
	     CAS
	  
	
	     EIS
	  
	
	     ESS
	  
	
	     eFEES
	  
	
	     OBD 3LF
	  
	
	     Výuka
	  
	
	     Rozvrh
	  
	
	     e-mail
	  
	
	     Whois
	  

              

            

            

                        
              
                
                
              

              

            

                                    
			  
		              

            

            
              
              

              
            

            
              	
	
	
	
	
	


            

                                  

        
      

    


  

    
  
    
      
        
          	
       	   	     Fakulta
		 			
			    	
					 O fakultě
				  
	
					 Vedení a orgány fakulty
				  
	
					 Děkanát
				  
	
					 Pracoviště a funkční jednotky
				  
	
					 Studijní obory
				  
	
					 Úřední deska
				  
	
					 Předpisy
				  

	
					 Dokumenty fakulty
				  
	
					 Zahraniční spolupráce
				  
	
					 Formuláře ke stažení
				  
	
					 Výběrová řízení a volná místa
				  
	
					 Veřejné zakázky
				  
	
					 Služby pro veřejnost
				  
	
					 Spolupráce
				  
	
					 Stravování
				  

	
					 Ombudsman
				  
	
					 Média
				  
	
					 Časopisy
				  
	
					 Foto a video
				  
	
					 Vydané publikace 3. LF
				  
	
					 Ochrana osobních údajů (GDPR)
				  
	
					 Kontakt
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Studium
		 			
			    	
					 Magisterské studium
				  
	
					 Navazující magisterské studium
				  
	
					 Bakalářské studium
				  
	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Univerzita třetího věku
				  
	
					 Specializační vzdělávání
				  
	
					 Dětská univerzita
				  

	
					 Juniorská univerzita
				  
	
					 Nabídka oborů UK
				  
	
					 Formuláře pro studium, studijní záležitosti a výuku
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Specializace
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Postupy
				  
	
					 Vzdělávací programy
				  
	
					 Kurzy
				  
	
					 Atestace
				  
	
					 Certifikát o absolvování základního kmene
				  
	
					 Legislativa
				  

	
					 Důležité odkazy a informace
				  
	
					 Možnosti ubytování
				  
	
					 KOR, SOR
				  
	
					 Kontakty
				  
	
					 Veřejný příslib
				  
	
					 Změny ve specializačním vzdělávání po 1.7.2017
				  
	
					 Základní kmeny lékařů
				  
	
					 Úpravy vzdělávacích programů
				  

	
					 Organizační struktura
				  
	
					 Garanti specializačních oborů
				  
	
					 Zkouška po ukončení vzdělávání v základním kmeni
				  
	
					 Akreditace
				  
	
					 Specializační obory lékařů a zubních lékařů
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Věda a výzkum
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Akademické kvalifikace
				  
	
					 Vědecká rada
				  
	
					 Publikační činnost
				  
	
					 Granty a výzkumné projekty
				  
	
					 Výzvy k podávání návrhů projektů
				  
	
					 Projekty EU
				  

	
					 Národní plán obnovy
				  
	
					 Cooperatio (2022-2026)
				  
	
					 PROGRES (2017-2021)
				  
	
					 PRVOUK (2012-2016)
				  
	
					 Pregraduální výzkum
				  
	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Dizertační práce
				  
	
					 Transfer technologií (TT)
				  

	
					 Studentská vědecká konference 3. LF UK
				  
	
					 Informační systém OBD 3. LF UK
				  
	
					 Ocenění, udělené medaile
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Kontakty
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Uchazeči
		 			
			    	
					 O studiu
				  
	
					 Přijímací řízení
				  
	
					 Přihláška ke studiu
				  
	
					 Výsledky příjímacího řízení
				  
	
					 Přípravné kurzy
				  
	
					 Testy, vzorové testy
				  
	
					 Tématické okruhy a doporučená literatura
				  

	
					 Nostrifikace
				  
	
					 Den otevřených dveří
				  
	
					 Ubytování pro uchazeče
				  
	
					 Freemovers
				  
	
					 Často kladené otázky - FAQ
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Studenti
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Informace pro studenty z oblasti sociálního zabezpečení
				  
	
					 Rozcestník k informacím
				  
	
					 Sekce pro studium a výuku
				  
	
					 Rozvrhy
				  
	
					 Harmonogram akademického roku
				  
	
					 Informační systémy a služby
				  

	
					 Studijní plány
				  
	
					 Karolínka
				  
	
					 Kalendář studentských akcí na 3. LF
				  
	
					 Vademecum nového studenta
				  
	
					 Vademecum absolventa
				  
	
					 Praxe
				  
	
					 PVK + SVA + VP
				  
	
					 Výuka Ústavu tělesné výchovy 2. LF UK
				  

	
					 Studium v zahraničí
				  
	
					 Knihovna
				  
	
					 Stipendia a ceny
				  
	
					 Studenti se speciálními vzdělávacími potřebami
				  
	
					 Nabídky práce a stipendií
				  
	
					 Závěrečné práce
				  
	
					 Evaluace výuky
				  

	
					 Všeobecné informace
				  
	
					 Předpisy a poplatky
				  
	
					 Péče o duševní zdraví studenta
				  
	
					 Absolventi
				  
	
					 Vstupní soustředění v Dobronicích
				  
	
					 FAQ
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Doktorandi
		 			
			    	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Aktuality
				  
	
					 Vademecum doktorského studia
				  
	
					 Základní informace o studiu
				  
	
					 Studijní programy
				  
	
					 Školitelé
				  
	
					 Přijímací řízení
				  

	
					 Zápis studentů ke studiu
				  
	
					 Studenti doktorského studia
				  
	
					 Kurzy
				  
	
					 Jazykové zkoušky
				  
	
					 Absolventi
				  
	
					 Volná místa
				  
	
					 Dizertační práce
				  
	
					 Obhajoby
				  

	
					 Ocenění
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Mobilita studentů
				  
	
					 Nabídka zahraničních stáží
				  
	
					 Komise pro doktorská studia
				  
	
					 Termíny Státních zkoušek a Obhajob
				  
	
					 FB skupina Doktorandi na 3. LF
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Zaměstnanci
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Kariéra na 3. LF
				  
	
					 Zahraniční spolupráce
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Vnitřní předpisy
				  
	
					 Ombudsman 3. LF UK
				  
	
					 Ombudsman UK
				  

	
					 Benefity UK
				  
	
					 Benefity 3. LF
				  
	


			

		 	  

        
      

	  
    

  



    
        		
		  
			
			  	     
				   				   					
				  				  
				  					
				                      				
	     
				   				   					
				  				  
				  					
				                      				
	     
				   				   					
				  				  
				  					
				                      				
	     
				   				   					
				  				  
				  					
				                      				


			

			
		  

		

		

 



	
	

	

	

	











    Aktuality
  

  

  
  
     
      
        
          
            Rozhovor s proděkanem MUDr. D. Marxem ve Víkendu HN

			            
						číst dále >
						            20. března 2024
          

          
            
          

        

        

        

      

      

    

      
      
        
          
            Světový den ústního zdraví 2024

			            
						číst dále >
						            18. března 2024
          

          
            
          

        

        

        

      

      

    

      
      
        
          
            Pozvánka na ukázku obsahu předmětu Péče orientovaná na člověka

			            
						číst dále >
						            12. března 2024
          

          
            
          

        

        

        

      

      

    

      
      
        
          
            Je Vám více než 45 let a máte normální paměť? Přispějte k vývoji aplikace!

			            
						číst dále >
						            5. března 2024
          

          
            
          

        

        

        

      

      

    

      
      
        
          
            Program seminářů Neurologické kliniky 3. LF UK a FNKV, letní semestr

			            
						číst dále >
						            1. března 2024
          

          
            
          

        

        

        

      

      

    

      
      
        
          
            Vita Nostra Revue 2024/1

			            
						číst dále >
						            29. února 2024
          

          
            
          

        

        

        

      

      

    

     
  

  



		 	Všechny aktuality >

	
 
    
         
            Významné události fakulty
        

        
			 
				
				        
                                            
                      

        
			              Ocenění pamětní medailí 3.LF UK			  	
        

            
			        14. března 2024
	                				


				 
				
				        
                                            
                      

        
			              Student Václav Karel na své předstátnicové stáži v Londýně			  	
        

            
			        26. února 2024
	                				


				 
				
				        
                                            
                      

        
			              Studentka Natálie Olivová vyhrála halové mistrovství republiky v pětiboji			  	
        

            
			        21. února 2024
	                				


				        

    	Všechny aktuality >

	

 
 
  
    Kalendář akcí
    

    
    
        
      
        
			  
	          	  	‹	Březen 2024	›


	  	 	 	 	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


			  

              
			   	
                	
				  				  20. březen 2024 — V tento den se konají 2 akce:
				  				  
	1
	2


                

                
                
									
                    
                      
                    

                    
                      Ukázka obsahu předmětu Péče orientovaná na člověka

			
                	20. března 2024
        	                      
                        
Kabinet veřejného zdravotnictví 3. LF UK ve spolupráci s Ministerstvem zdravotnictví ČR si vás dovoluje pozvat na ukázku obsahu předmětu Péče orientovaná na člověka, který byl na 3. lékařské fakultě UK s úspěchem vyučován v podzimním semestru 2023 a bude opět součástí nabídky v podzimním semestru 2024. 
                      
                    

                    

                  

									
                    
                      
                    

                    
                      Světový den ústního zdraví 2024

		                	19. března 2024 – 20. března 2024
        	                      
                        
ČSK společně se svými partnery organizuje další ročník celosvětového projektu World Oral Health Day – Světový den ústního zdraví (SDUZ), který se koná každý rok v březnu pod záštitou FDI. V České republice budou probíhat akce pro děti a dospělé opět v průběhu celého března. Všechny studenty a zaměstnance zveme na setkání s našimi studenty v aule budovy A 19.3.2024 od 9:00 do 13:00. 
                      
                    

                    

                  

				                  
                    
 
                  

                
                
					
              

			  
              
 
            

      

    


	

	
Všechny události >



 
  
    
  

    
    
				  
					
							  		    
					SVI,     KNIHOVNA
				

			

					   
    

    
      	
			 Publikační činnost
		  
	
			 Portál elektronických časopisů
		  
	
			 Knihovna, otevírací doba
		  
	
			 Kopírovací a tiskové služby
		  
	
			 Citace, citační normy
		  
	
			 RIV
		  


    

  

    
    
				  
					
							  		    
					Úřední deska
				

			

					   
    

    
      	
			 Vnitřní předpisy
		  
	
			 Veřejné zakázky nad 1 mil. Kč
		  
	
			 Výroční zprávy
		  
	
			 Výběrová řízení a volná místa
		  
	
			 Zápisy ze zasedání Vědecké rady
		  
	
			 Zápisy ze zasedání Akademického senátu
		  


    

  

    
    
				  
					
							  		    
					PRO MÉDIA
				

			

					   
    

    
      	
			 Mediální kontakty
		  
	
			 Tiskové zprávy a vyjádření
		  
	
			 O nás v médiích
		  
	
			 Fakultní časopisy
		  
	
			 Logotypy a znaky
		  
	
			 Foto a video
		  
	
			 Propagační předměty
		  


    

  

    
    
				  
					
							  		    
					ABSOLVENTI
				

			

					   
    

    
      	
			 Klub alumni
		  
	
			 Vademecum absolventa
		  


    

  

  
  



   


 







  		
		  Kontakty
		  
			
			  


3. lékařská fakulta


Univerzita Karlova

Ruská 87, 100 00 Praha 10




tel.: +420 267 102 111



[e-mail]






IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208




Další kontakty a bankovní spojení







			  

		  

		

				
		  Jak k nám
		  
			
			  








			  

		  

		

					
			  Váš názor
			  
				
				  
				                      
				  				  
          
          

				

			  

			

		




  
    
      
        © 2024 3. lékařská fakulta								                				      

      
        
          	Přihlášení do informačního systému UK
	Kontakty
	Nastavení cookies


        
      

      

    

  









  
